veniant<sup>6</sup> et liberi allegantur, vel si quis locum suum legare volet filio vel fratri vel liberto dumtaxat, ut inferat arcae n.<sup>7</sup> partem | (7) dimidiam funeratici; et ne eam pecuniam s. s.<sup>8</sup> velint in alias usus convertere, sed ut ex usuris eius summae diebus infra scriptis locum confrequentarent<sup>9</sup>; | (8) ex reditu eius summae si quod comparaverint sportulas hominib. n. LX ex decreto universorum quod gestum est in templo divisorum<sup>10</sup> in aede divi Titi con-| (9) ventu pleno, qui dies fuit V id. Mart. Brutio Praesente et Iunio Rufino cos.<sup>11</sup>, uti XIII k. Oct. die felicissimo n.<sup>11</sup> Antonini Aug. n.<sup>12</sup> Pii p. p. sportulas<sup>13</sup> dividerent: in | (10) templo divisorum in aede divi Titi C. Ofilio Hermeti qq. pp.<sup>14</sup> vel qui tunc erit X<sup>15</sup> III, Aelio Zenoni patri collegi X III, Salviae Marcellinae matri collegi X III, imm.<sup>16</sup> | (11) sing.<sup>17</sup> X II, cur.<sup>18</sup> sing. X II, populo sing. X I. Item pl.<sup>19</sup> pr. non. Nov. n.<sup>11</sup> collegi dividerent ex reditu s. s.<sup>4</sup> ad Martis in scholam n.<sup>20</sup> praesentibus qq. X VI, patri colleg. X VI, | (12) matri collegi X VI, imm. sing. X IIII, cur. sing. X IIII, panem [a.<sup>21</sup>] III; vinum mensuras qq. s.<sup>22</sup> VIII, patr. coll. s. VIII, imm. sing. s. VI, cur. sing. s. VI, populo sing. s. III. Item pr. non. Ian. | (13) strenuas (*sic*)<sup>23</sup> dividerent sicut s. s.<sup>8</sup> est XIII k. Oct. Item VIII k. Mart. die kare cognitionis<sup>24</sup> ad Martis eodem loco dividerent sportulas pane et vinum sicut s. s. est | (14) prid. non. Nov. Item pr. id. Mart. eodem loco cenam, quam Ofilius Hermes qq. omnibus annis dandam praesentibus promisit, vel sportulas, sicut solitus est dare. Item | (15) XI k. Apr. die violari<sup>25</sup> eodem loco praesentibus dividerentur sportulae vinu pane sicut diebus s. s.<sup>26</sup> Item V id. Mai. die rosae<sup>27</sup> eodem loco praesentib. dividerentur spor-| (16) tulae vinu et pane sicut diebus s. s.<sup>26</sup> ea condicione, qua in conventu placuit universis, ut diebus s. s. ii qui ad epulandum non convenient, sportulae et pane et vinu | (17) eorum venirent et praesentibus divideretur, excepto eorum qui trans mare erunt vel qui perpetua valetudine detinetur. Item P. Aelius Aug. lib. Zenon | (18) eidem collegio s. s.<sup>4</sup> ob memoriam M. Ulpi Aug. lib. Capitonis fratris sui piissimi dedit donavitque HS X m. n., uti ex reditu eius summae in contri-| (19) butione sportularum dividerentur. Quod si ea pecunia omnis quae s. s.<sup>28</sup> est, quam dedit donavit collegio s. s.<sup>4</sup> | (20) Salvia C. f. Marcellina et P. Aelius Aug. lib. Zeno, in alias usus convertere voluerint, quam in eos usus, qui s. s.<sup>1</sup> s.<sup>29</sup>, quos ordo collegi n.<sup>12</sup> decrevit et uti<sup>30</sup> | (21) haec omnia, q. s. s.<sup>28</sup> s.<sup>29</sup> suis diebus ut ita fiant dividantque, quod si adversus ea quid fecerint sive quid ita non fecerint, tunc qq. vel curato-| (22) res eiusdem collegi qui tunc erunt, si adversus ea quid fecerint<sup>30</sup>, qq. et curatores s. s.<sup>1</sup> uti poenae nomine arcae n.<sup>7</sup> inferant HS XX m. n. | (23) Hoc decretum ordini n. placuit in conventu pleno, quod gestum est in templo divisorum in aede divi Titi V id. Mart. G. Brutio Prae-| (24) sente A. Iunio Rufino cos.<sup>10</sup>, qq. C. Ofilio Hermete, curatorib. P. Ael. Aug. lib. Onesimo et C. Salvio Seleuco.